
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:44:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 153

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2023 09:00:00
Objeto:
O objeto desta licitação, na modalidade Pregão eletrônico é o: Sistema de Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE para o veículo
UTI Móvel do Município de Agudos/SP. conforme descrição e especificações constantes do anexo
I que é parte integrante deste edital.
Resumo:
O objeto desta licitação, na modalidade Pregão eletrônico é o: Sistema de Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE para o veículo
UTI Móvel do Município de Agudos/SP. conforme descrição e especificações constantes do anexo
I que é parte integrante deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Baixar

17/10/2023 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

17/10/2023 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

17/10/2023 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3137f8f84ee95e605c2458196cb4d9f3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bee4d0d405a571adbd7863115542a29.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01196c8a485ed9762568697c3d5d4b40.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0e79955decbbc0fc9a19c5f2c1cb69.pdf

